中共重庆市沙坪坝区山洞街道工委文件

山街委发〔2023〕35号
★

山洞街道党工委  山洞街道办事处
关于调整领导班子成员分工的通知

各科室办所、各社区：
经街道2023年11月30日党工委会议研究，对领导班子分工进行了调整，现将调整后的分工情况通知如下：
杜建民  党工委书记
主持街道全面工作。
联系陆军工程大学通信士官学校。
黎英  党工委副书记、办事处主任
主持办事处全面工作。
联系61655部队。
魏贵文  党工委委员、人大工委主任
主持人大工委工作。协助书记分管工会工作；协助主任分管退役军人服务、优抚安置、军休、双拥、科技工作，分管财政收支、预决算、总会计、财政资金监督检查、绩效评价、经济发展规划、经济社会统计、扶贫开发、市场监管和商会工作。
联系南丁卫校。
李凌云  党工委委员、宣传委员、办事处副主任
协助书记分管文秘、创文、保密、老干、档案、信息、共青团、妇联、宣传、精神文明、关工委以及综合协调等工作；协助主任分管民政、物业管理、老龄、城镇最低生活保障、社会救助、残疾人事业、就业服务管理、劳动和社会保障、群工系统、公共服务中心、文化、教育、卫生、健康、体育工作。
联系山洞社区、林园社区。
刘政伟  党工委委员、政法委员、人民武装部部长、办事处副主任
协助书记分管信访、社会治安综合治理、防范和处理邪教、综合行政执法、武装工作；协助主任分管法制建设、人民调解、规划和自然资源、城市建设管理、环境保护、民防、地震、地质灾害防治、“两违”整治工作。
联系林园社区。
周  斌  党工委委员、纪工委书记、区监委派出第三监察室副主任（兼）
协助书记分管纪检监察工作。
联系林园社区。
李  聪  党工委委员、组织委员、统战委员、办事处副主任
协助书记分管组织、人事、统战等党的建设以及编制等工作，协助主任分管安全生产综合监管、应急管理、消防安全、森林防火等工作。
联系山洞社区。
AB角名单：
杜建民  黎  英
魏贵文  李凌云
刘政伟  李  聪

（财政工作、纪检监察工作不实行AB角分工安排）

[bookmark: _GoBack]
                    山洞街道党工委  山洞街道办事处
                          2023年12月5日

（此件公开发布）

—16—